

TURYŚCI

Obywatele polscy podróżujący z polskim paszportem nie potrzebują wizy, aby wjechać do Argentyny jako turyści. Dopuszczalny czas pobytu: 90 dni. Pobyt można przedłużyć o kolejne 90 dni (o przedłużenie należy wnioskować w argentyńskim Urzędzie Migracyjnym, tj. Dirección Nacional de Migraciones, w oddziale właściwym dla regionu, w którym przebywa wnioskodawca).

OBYWATELE KRAJÓW Z PONIŻSZEJ LISTY NIE POTRZEBUJĄ WIZY NA WYJAZDY TURYSTYCZNE DO ARGENTYNY

A) Na okres do 90 dni:

Andorra, Armenia, Australia, Austria, Barbados, Belgia, Białoruś, Boliwia, Brazylia, Bułgaria, Chile, Chorwacja, Cypr, Czarnogóra, Dania, Ekwador, Estonia, Finlandia, Francja, Gruzja, Grecja, Gujana, Gwatemala, Haiti, Hiszpania, Holandia, Honduras, Hong Kong (z paszportem R.A.E.H.K.), Irlandia, Islandia, Izrael, Japonia, Kanada (*), Kolumbia, Korea Południowa, Kostaryka, Liechtenstein, Litwa, Luksembourg, Łotwa, Macedonia, Malta, Meksyk, Monako, Niemcy, Nikaragua, Norwegia, Nowa Zelandia, Panama, Państwo Watykańskie, Paragwaj, Peru, Polska, Portugalia, Republika Czeska, Rosja, Rumunia, Saint Kitts and Nevis, Saint Vincent i Grenadyny, San Marino, Santa Lucia, Serbia, Singapur, Słowacja, Słowenia, Republika Południowej Afryki, Salvador, Surinam, Szwajcaria, Szwecja, Tajlandia, Trinidad i Tobago, Turcja, Ukraina, Urugwaj, USA, Węgry, Włochy, Zjednoczone Królestwo Wielkiej Brytanii i Irlandii Północnej.

B) Na okres do 60 dni: Wenezuela.

C) Na okres do 30 dni: Grenada; Hong Kong (w brytyjskim paszportem B.N.O.); Jamaika; Kazachstan, Malesja.

(* Obywatele Kanady podróżujący do Argentyny w celach turystycznych muszą uiścić tzw. **opłatę wzajemności** (hiszp. tasa de reciprocidad)

Jak aplikować o wizę turystyczną

Wniosek o wizę, wraz z kompletem dokumentów, należy przedłożyć osobiście w dniu rozmowy z Konsulem. **Koniecznym jest wcześniejsze** ustalenie daty rozmowy drogą mailową - secons.epolo@mrecic.gov.ar lub telefoniczną pod numerem telefonu: 22 617 60 28. Informujemy, że w święta polskie oraz argentyńskie Konsulat jest zamknięty.

Zaleca się rozpoczęcie procedury wydania wizy na **co najmniej 45 dni przed planowaną podróżą** i powstrzymanie się od podejmowania nieodwołalnych kroków związanych z podróżą aż do momentu wydania wizy.

Wymagania:

1. PASZPORT LUB DOKUMENT PODRÓŻY. Okres ważności dokumentu powinien przekraczać sześć (6) miesięcy od daty planowanego wjazdu do kraju.

Paszport powinien posiadać przynajmniej jedną wolną stronę, na której będzie można wkleić wizę.

2. WNIOSEK O WYDANIE WIZY (Formularz [FSV](#)). Formularz musi być wypełniony w całości (czytelnie i bez skreśleń), po hiszpańsku lub angielsku, i podpisany.

3. JEDNO (1) AKTUALNE ZDJĘCIE: kolorowe, twarz skierowana prosto w obiektyw aparatu, na białym tle, bez nakrycia, w standardowym formacie paszportowym.

4. REZERWACJA HOTELU LUB DANE DOTYCZĄCE CZŁONKÓW RODZINY BĄDŹ ZNAJOMYCH W ARGENTYNIIE. Należy dostarczyć rezerwację obejmującą cały okres pobytu w Argentynie. Rezerwacja powinna być wystawiona na nazwisko podróżującego.

5. ZDOLNOŚĆ FINANSOWA. Wymagane jest udokumentowanie stanu konta bankowego z trzech ostatnich miesięcy, przedstawienie umowy o pracę lub innego dokumentu potwierdzającego zdolność do pokrycia kosztów pobytu w Argentynie.

6. OPŁATA. Osoba wnioskująca o wizę powinna przynieść na rozmowę z Konsulem potwierdzenie uiszczenia opłaty wydane przez bank. Koszt wydania wizy turystycznej to 150 DOLARÓW(*). Wpłaty wyłącznie na konto bankowe Konsulatu. Nie ma możliwości dokonywania płatności gotówkowych.

Konsulat może rozpocząć procedurę wydania wizy, kiedy wpłacone pieniądze zostaną zaksięgowane na koncie.

Nazwa banku: SANTANDER BANK POLSKA S.A (dowolny oddział w Polsce)

Adres bankowy (centrala): Jana Pawła II 17, 00-854 Warszawa

Właściciel rachunku: Ambasada Republiki Argentyny

Numer rachunku (format IBAN): PL92109028510000000119089138

SWIFT (BIC code): WBKPPLPP

Tytuł przelewu: Visa + Imię i nazwisko osoby wnioskującej o wydanie wizy

(*). Obywatele **Indii** i **Maroka** są zwolnieni z opłaty za wizę turystyczną.

7. ROZMOWA Z KONSULEM. Osoba wnioskująca o wydanie wizy turystycznej musi osobiście odbyć rozmowę z Konsulem. Konieczne jest wcześniejsze ustalenie daty rozmowy, drogą mailową - secons.epolo@mrecic.gov.ar lub telefoniczną pod numerem telefonu: 22 617 60 28.